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KARTA KATALOGOWA 
Kabina odmuchowa do czyszczenia personelu 
 

 

 
Kabina odmuchowa ACI to bezpieczne i wysoce wydajne urządzenie 
umożliwiające usuwanie i zbieranie pyłów z odzieży bez narażania 
personelu ani środowiska pracy na nadmierny poziom zapylenia. 
Kabina jest niezależna i opiera swoje działanie na urządzeniu odpyla-
jącym JetBlack, które generuje powietrze o dużej objętości i niskim 
ciśnieniu i pozwala na wydajne i bezpieczne usuwanie pyłu oraz włó-
kien nawet przy bezpośrednim kontakcie z gołą skórą. 
 
Główną zaletą kabiny jest to, że nawet bez zdejmowania odzie-
ży/środków ochrony osobistej pracownicy mogą po prostu wejść do 
kabiny, włączyć ją i bardzo szybko oczyścić całe ubranie. Mniej więcej 
po 20 sekundach najbardziej widoczne ślady zapylenia zostaną usu-
nięte. Strumień powietrza wytwarzany przez JetBlack wzbudza nawet 
ukryte cząsteczki pyłu, które są następnie przechwytywane i fitrowane 
przez układ odpylający. Cały pył może być zebrany do worków w 
zbiorniku na odpady lub przekierowany do instalacji odpylającej. 
 
Kabiny odmuchowe ACI idealnie sprawdzają się w wielu gałęziach 
przemysłu, kopalniach/kamieniołomach, odlewnictwie, placach 
budowy, zakładach papierniczych, włókienniczych i innych. 

Prostota projektu 
 

Prosta i wydajna obsługa oraz lekka kon-
strukcja powodują, że Kabina odmuchowa 
ACI jest dużo bardziej przyjazna dla klienta 
niż inne systemy odpylające. Po kilku chwi-
lach całe ciało pracownika jest uwolnione od 
wszelkich szkodliwych pyłów. 
 

 

Specyfikacja techniczna Kabiny odmuchowej obejmuje: 
 
 Prosty i wydajny system odmuchiwania powietrzem kierowanym z góry na dół 
 System standardowy dostarcza czyste i odfiltrowane powietrze o dużej objętości (500 stóp/sek. 58CFM) i niskim 

ciśnieniu (2.52PSIG, 70InSwg), które nie stwarza zagrożenia 
 Konstrukcja modularna – dodatkowe opcje dostępne są na zamówienie 
 Łatwość obsługi i niskie nakłady konserwacyjne 
 Oświetlenie wewnętrzne 
 Drzwi uchylne wyposażone w pojedyncze okno z poliwęglanu w standardzie 
 Cała gama jednostek ssących zasilających kabinę 
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KARTA KATALOGOWA 
Kabina odmuchowa do czyszczenia personelu 
 
Opcje wyciągów 

 
W ofercie ACI znajduje się cała gama kabin odmuchowych, a mię-
dzy innymi: 
 
Wolnostojąca jednostka odpylająco/filtrująca z kabiną 
odmuchową 
 
 1.5 kW (1-faza, 230V, 50 Hz w standardzie) 
 wydajność 2700 m3/h 
 waga netto 131 Kg 
 poliestrowy wkład filtra 0.2 mikrona, worek z tworzywa na 

odpady i 
 stalowy wirnik 
 automatyczny system oczyszczania filtra zapewnia stały 

poziom wydajności 
 niski poziom hałasu – 74 dB(A)@3m 
 duży zbiornik na odpady – 123 litrów 
 wkład filtra przechwytuje 99% pyłów o przekroju 0.2-2 mikrona 
 stalowy wirnik w zamkniętej obudowie zapewnia wyjątkową 

wydajność 

 

 
 
 


